
مكان الإنعقاد تاریخ الإنعقاد النشاط التدریبي
ال�شر�عات العمالية والرواتب وفق قانون العمل والضمان الاجتما��

 التحليل النو�� للبيانات

الرقابة المالية و�دارة الت�اليف المؤسسية

تطبيقات الذ�اء الاصطنا�� �� المالية

 المراسلات التجار�ة

أدوات الذ�اء الاصطنا�� لرفع كفاءة الموظف�ن

 إجراءات التصدير والتخليص ا��مر�ي

Microsoft office

إدارة المستودعات وا��ازن

C-Suite Program in Financial Leadership & Strategic Enterprise

توثيق و��ن الصادرات وفق المعاي�� الدولية  

 مهارات التفاوض والاقناع والاغلاق البي��

ISO ����� foundation

PMP افية  إدارة المشار�ع الاح��

Data analysis by power Bi and Excel

Microsoft Copilot  M��� AIالذ�اء الاصطنا�� والإنتاجية المؤسسية 

AI for Business Professionals الذ�اء الاصطنا�� للأعمال  

أساسيات الذ�اء الاصطنا�� لإدارة سلسلة التور�د ا��ديثة

أدوات ادارة المشار�ع

تطو�ر الاس��اتيجيات والتخطيط الاس��اتي��

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

2026/03/29

2026/04/05

2026/04/05

2026/04/05

2026/04/05

2026/04/05

2026/04/05

2026/04/12

2026/04/12

2026/04/12

2026/04/12

2026/04/12

2026/04/12

2026/04/12

2026/04/12

2026/04/12

2026/04/12

2026/04/12

2026/04/12

2026/04/12
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مكان الإنعقاد تاریخ الإنعقاد النشاط التدریبي
Supply Chain Management

 مهارات التواصل الفعّال والعمل ا��ما��

إدارة تجر�ة العميل وتحس�ن نقاط الاتصال

تحقيق الأهداف البيعية وتحليل المبيعات

 الإدارة المالية و�دارة ا��اطر

CIA المدقق الداخ�� المعتمد  

 تطبيقات الذ�اء الاصطنا�� ال�سو�ق والميديا

الرقابة والتدقيق ع�� العطاءات والمش��يات

ادارة الاعتمادات المس�ندية �� الاست��اد والتصدير

ادارة عطاءات وعقود الاس�ثمار

ISO ����� lead implementer 

تحس�ن الكفاءة ال�شغيلية للمستودعات

 مهارات التواصل الفعّال �� مراكز الاتصال

إدارة الوقت والتحكم �� ضغوطات العمل

(ROI) قياس العائد ع�� الاس�ثمار �� التدر�ب 

 تطبيقات الذ�اء الاصطنا�� �� إدارة الموارد ال�شر�ة

إعداد ا��طة الإس��اتيجية والتدقيق الداخ�� بمبدأ التدقيق التاسع             

الذ�اء الاصطنا�� �� إدارة اللوجس�يات وسلاسل التور�د

Certified Blockchain Expert

Technical and Business Writing Skills

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن
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2026/04/26

2026/04/26

2026/04/26

2026/04/26

2026/04/26

2026/04/26

2026/04/26

2026/4/26

2026/04/26

2026/04/26
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مكان الإنعقاد تاریخ الإنعقاد النشاط التدریبي
 الصوت القيادي القوي: قوة الإلقاء ون��ة السلطة - مهارات التحدث

محاسبة وادارة الاصول الثابتة طبقا للمعاي�� ا��ديثة

(GRC) التدقيق ع�� نظام ا��وكمة وا��اطر والامتثال 

 الإدارة الذكية للوثائق - فهرسة وأرشفھ الك��ونية

بناء العرض التقدي�� باستخدام الذ�اء الاصطنا��

 تطبيقات الذ�اء الاصطنا�� �� السلامة المهنية

CompTIA Security

حوكمة سلاسل التور�د والامداد

Professional Technical Writing

 تصميم تجر�ة موظف�ن إدارة المواهب �� العصر الرق��

افية �� التواصل وال��وتوكول المؤس��� �عز�ز الاح��

الاجراءات ا��مركية المت�املة

مهارات العرض والإقناع البي��

ادارة سلسلة التور�د

فن التحدث أمام ا��مهور والعروض التقديمية

التحول الرق�� للأرشفة وحوكمة المعلومات المؤسسية

تصميم تجر�ة الزائر �� المتاحف الملكية و�عز�ز التفاعل الثقا��

إدارة و�شغيل المتاحف وفق أفضل الممارسات الدولية

SEO تحس�ن محر�ات البحث  

مهارات إدارة ا��سابات

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

2026/04/26

2026/04/26

2026/04/26

2026/05/03

2026/05/03

2026/05/03

2026/05/03

2026/05/03

2026/05/03

2026/05/03

2026/05/03

2026/05/10

2026/05/10

2026/05/10

2026/05/10

2026/05/10

2026/05/10

2026/05/10

2026/05/17

2026/05/17
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مكان الإنعقاد تاریخ الإنعقاد النشاط التدریبي
 الإدارة الاس��اتيجية وقياس مؤشرات الأداء الرئ�سية

 اخصا�ي تدر�ب

 ��ن متقدم

Lean Six Sigma Green Belt 

 التفاوض الاح��ا�� مع الموردين

 إدارة العمليات اللوجس�ية داخل ا��ازن عا�� الكفاءة

    °���قيادة الاس��اتيجية ال�سو�قية الشاملة 

نظر�ة ت��يز            ��ل المشكلات بطرق ابت�ار�ة 

التخطيط اللوجس�� للمخازن

������������إتقان تنفيذ��������حوكمة المنظمات  

تطبيقات الذ�اء الاصطنا�� �� تحس�ن تجر�ة العملاء

إعداد وتطو�ر الأوصاف الوظيفية المب�ية ع�� ا��دارات

السكرتار�ا الإلك��ونية

إعداد وتحليل و�دارة الرواتب

 مهارات السكرتار�ا التنفيذية و�دارة الم�اتب

   GRC التدقيق ع�� نظام ا��وكمة وا��اطر والامتثال

  التم�� الاح��ا�� �� المبيعات وال�سو�ق

Risk Management

استخدام الذ�اء الاصطنا�� �� اتخاذ القرارات

ERM إدارة ا��اطر المؤسسية المستوى المتقدم  

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن

عمان - الأردن
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2026/05/24
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2026/06/07
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2026/06/21
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